cAMARAMUNICIPAL DE

AURORA

Aurora CE, 12 de Março de 2021

Requerimento para o Legislativo N° 002/2021

A Excelentissima Presidenta da Câmara Municipal de Aurora/CE

YANNE MARINA LEITE OLIVEIRA

Exma. Sra. Presidenta,

Osasco de Souza Gonçalves, 1° tesoureiro da Câmara Municipalae
Aurora/CE, nos temos do Art. 134, inciso XIII do RegimentoInternodes
casa, vem respeitosamente requerer sua. renuncia do cargode
tesoureiro da Mesa Diretora a partir desta data, por motivo foro intir
Nesses termos, pede deferimento.

Osasco de Souza Gonçalves
VEREADOR:

Rua Dr. Guedes Martins, S/N, Bairro Araçá, Aurora
CNPJ: 12.483.558/0001-54, CEP: 63360-000

Fone: (88) 3543-1217/ legislativoaurora@gmail.com